令 和 ３ 年 ９ 月 １ ８ 日

國學院大學若木育成会

東京都第三支部会員 各位

若木育成会東京都第三支部

支部長  小  林    肇

平素より若木育成会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

若木育成会東京都第三支部は、１０月の研修旅行に向けて準備を進めてきましたが、今週

に入り校友課から次のような連絡が入りました。

① 緊急事態宣言が延長されたことに伴い研修旅行の中止または延期もしくは見直しをし

てもらいたい。

② 観光バスによる計画は避けてもらいたい。

③ 電車等での現地集合、現地解散とした場合でも、緊急事態宣言発令中は中止とする。ま

た、蔓延防止等重点措置発令中の場合は、大学側から中止するようにとは言えないが、都

道府県を越えるのであれば実施しない方が無難である。

以上の大学側の見解を受け、緊急事態宣言および蔓延防止等重点措置の双方が解除され

ている場合に、次の計画で実施したいと思います。

当初の計画から大幅な変更となってしまいましたが、改めて参加申し込みの確認を行い

たいと思います。参加の方は、①参加者氏名、②お子様の学年・学科、③携帯電話番号、④

メールアドレス、⑤最寄駅 を入力の上、支部メール wakagi0303@gmail.com  に送信下さ

い。

なお、申込期限を９月２６日（日）とさせていただきます。

寒川神社 正式参拝

日 時：令和３年１０月１０日（日） ９時００分集合（１１時００分解散予定）

場 所：寒川神社（一社のみ）

方 法：現地集合、現地解散とします。

参加費：現地集合につき不要です。会員以外の方は、初穂料として 1,000 円となります。

服 装：男性はダークスーツにネクタイ着用、女性は男性に準じた服装

最寄駅：JR 相模線 宮山駅（徒歩約１０分）

※ 緊急事態宣言または蔓延防止等重点措置が発令中の場合は中止とします。

研修旅行の見直しについて